



TARMAKBİR

Türk Tarım Alet ve Makineleri
İmalatçıları Birliği

Meşrutiyet Cad. No: 31/6 06420 Kızılay ANKARA
T: 0 (312) 419 37 94 (3 hat) F: 0 (312) 419 37 53
www.tarmakbir.org

BASIN BÜLTENİ

Ankara, 13 Şubat 2024

13. TARMAKBİR Sektör Buluşması, 09–11 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da Düzenlendi!

Tarımsal mekanizasyona ve tarım teknolojilerine dair sektör sorunlarının ve çözüm önerilerinin tartışılması, kamu kurumları, bağlı ve ilgili kuruluşların temsilcileri ile tarımsal mekanizasyonla ilgili mevzuatlar kapsamındaki sorunların görüşülmesi ve kamu, üniversite ve sanayi iş birliğinin geliştirilmesi amacıyla düzenlenen “TARMAKBİR Sektör Buluşmaları”nın, 13.’sü, 09–11 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da Sherwood Exclusive Lara Hotel’de “Paylaşmaya Değer Fikirler” teması ile gerçekleşmiştir.

Program kapsamında TARMAKBİR Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Bayramoğlu’nun açılış konuşmasının ardından Genel Sekreter M. Selami İleri Sektör Sunumu gerçekleştirirken, TÜYAP Genel Müdürü İlhan Ersözlü 2024 yılında TARMAKBİR iş birliği ile gerçekleştirilecek fuarlara dair katılımcıları bilgilendirmiştir.

Yaklaşık 90 kişinin katıldığı Sektör Buluşmamızın öğleden önceki ilk bölümünde ise aşağıda isimleri anılan davetli konuşmacılar ekonomi, tarım ve sanayide “Paylaşmaya Değer Fikirler”ini katılımcılarla paylaşmıştır:

- **Tanfer Dinler**, Tarıma Farklı Bir Bakış, Bir Çiftçi ve Sosyal Girişimci Gözünden Paylaşılmaya Değer Fikirler!
- **Prof. Dr. Emre Alkin**, Ne Olacak Bu Memleketin Hali? Ekonomide Paylaşılmaya Değer Fikirler!
- **Sami Konukoğlu**, Merdivenleri Yavaş Yavaş Çıkacaksınız! Başarıda Paylaşılmaya Değer Fikirler!

Buluşmamızın öğleden sonraki ikinci bölümünde ise yine aşağıda isimleri anılan davetli konuşmacılar bu sefer bürokraside “Paylaşmaya Değer Fikirler”ine dair çalışma konularıyla ilgili sunumlar gerçekleştirmiştir:

- **Yeşim E. Baydar**, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarım Reformu Gen. Md., Tarım Tek. ve Mek. Daire Bşk.
- **Mücahit Arslan**, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarım Reformu Genel Md., Kırsal Kalkınma Daire Bşk.
- **Nesrin Ç. Arıcan**, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Gıda ve Kontrol Genel Md. Bitki Koruma Ürün. Daire Bşk.
- **Onur Ayvaz**, T.C. Tarım ve Orman Bak., Tarımsal Arş. ve Pol. Genel Md., Toprak ve Su Kay. Araş. Daire Bşk.
- **Diñçer Gonca**, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Sanayi Genel Müdürlüğü, Makine Daire Başkanlığı
- **M. Çağatay Taşkın**, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Sanayi Genel Müdürlüğü, Otomotiv Daire Başkanlığı

Toplantı Programı [linkte](#) sunulmuş olup, program kapsamında yapılan sunumlar katılımcılara ayrıca gönderilecektir. Programımıza iştirak ederek bizleri onurlandıran değerli üyelerimize ve sektör paydaşlarına, programımızın gerçekleşmesi için maddi destek sunan sponsorlarımız **AGCO, BAŞAK TRAKTÖR, LEADER PAINT & COATINGS, ÖZKAN MAKİNA, SDF TRAKTÖR, TÜMOSAN, YARIŞ KABİN, ALPLER, KURTSAN, TÜRKAY, ÜNLÜ TEKNİK, AGRIÖNAL, AGROMASTER, ASKO MAKİNA, DÖNDER, FİMAKS, ORUÇ, ÖNTAR, ÖZDÖKEN, PAKSAN, TÜYAP** ve medya sponsorumuz **AGRO TV**’ye içten teşekkürlerimizle...

Daha fazla bilgi için:

M. Selami İleri, Genel Sekreter
selami@tarmakbir.org



TARMAKBİR

Türk Tarım Alet ve Makineleri
İmalatçıları Birlięi

Meşrutiyet Cad. No: 31/6 06420 Kızılay ANKARA
T: 0 (312) 419 37 94 (3 hat) F: 0 (312) 419 37 53
www.tarmakbir.org

TARMAKBİR Hakkında:

TARMAKBİR Türk Tarım Alet ve Makinaları İmalatçıları Birlięi Derneęi, 1978 yılında kurulmuş olup, ülkemizde traktör ve dięer tarım makinaları ana iştięal konusu olan imalatçı ve ihracatçıların üye olduęu bir dernektir. 190 üyesi mevcuttur. Birlik üyeleri, KOBİ'lerden, makine sektörünün önde gelen büyük ölçekli firmalarına ve Türkiye'de de faaliyet gösteren küresel firmalara kadar çeşitli ölçeklerde dir. Bakanlar Kurulu kararı ile isminin başında "Türk" kelimesini kullanmaya hak kazanmıştır. MAKFED Türkiye Makine Federasyonu ve AGRIEVOLUTION Tarım Makinaları İmalatçıları Birlikleri Küresel İttifakı'nın kurucu yönetim kurulu üyesi olan TARMAKBİR ayrıca, CEMA Avrupa Tarım Makinaları Birlięi ve ReCAMA Asya-Pasifik Ülkeleri Tarım Makinaları Birlikleri Bölge Konseyi üyesi ve Konseyin önceki dönem başkanıdır.